
110 ПА С Н Я ІІ СЬ К  А РАЙОН 11Л Д ЕРЖ А ВН А  АДМІ Н ІС ГРА і
Д У  ГА Ї ІС Ь КО Ї О ЬД А С І І  

ГІОГІАС МЯН С ЬКА  Р А Й О НІ ІА ВІЙ  С Ь КО  ВО-1 ЦІ В ІД Ь11А 
А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ  Д У ГА Н С Ь К О Ї О БЛАСТІ

РО ЗП О РЯД Ж ЕН Н Я
голови районної державної адміністрації.

кср і в и и к а ра і іонної її і і і с ь ко во~ ц м в і л і > мої а д\і і і і і стр а ції

• І Іопасна № / &

Про внесення змін у додаток 2 до розпорядження голови районної 
державної адміністрації - керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 14.07.2019 №  І 109

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04 
червня 2003 № 848 «Про впорядкування використання легкових автомобілів 
бюджетними установами та організаціями», з метою оперативного виконання 
завдань, покладених на районну державну адміністрацію, 
зобов’язую:

1. Внести зміни у додаток .2 до розпорядження голови районної 
державної адміністрації керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 14.07.2019 № 1109 «Про закріплення та використання службових 
автомобілів райдержадміністрації», виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Визндти таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
районної державної адміністрації керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 28.12.2020 Лб 1303 «Про внесення змін у додаток 2 до 
розпорядження голови районної державної адміністрації керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 14.07.2019 № 1 109»,

Заступник голови і Іопаснянської районної 
державної адміністрації, голова комісії з 
реор га н і за ції ( 11 рис.ді і а 11 н я) Кре м і і іс ької 
та ! Іопасня не ької райдержадм і і негра цій



. I.<>. un піч 2
ДО розпормлосеїііія ГОЛОВИ 

райдержадміпісі палії - 
керіви ї ї ка ра іі ом мої’ мі пськово- 
ннвільиої алміпістрацп

££>/$р V; //00

в редакції розпорядження голови 

райдержадм і ністра ції ■ ксрівплка
районної в і иськово-і 111 віл ьної
ад м і 11 істрл і нї
О І) t/is&sarUZTjQ SOcZ/̂ ) / £

закріплення
службових автомобілі в за міді юиідал ьннм і1 праці ви і 

райдержадм і 11 істра ції

№
п/п

Марка
автомобіля

Державний
номер

1 ! RENAULT
d a s t e r

ВЕ 6284 ЕР |
1

____ і

Відповідальні 
працівники 

райдержадм і піст рації 
1 олова районної 

державної 
адміністрації, в 

правом керування

1 К ІЛ)

Власелко
Роман 

і синаліно

В.о. керівника апарату


